Республика Крым
Глава муниципаJIьного образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ШОСТАНОВЛЕНИЕ

к У5 >> дрр-оБл- 202з годатО/
Ns /?

О внесении изменений в Инсrрукцию по
деJIопроизводству в Евпаторийском городском
совете Республики Крым, угвержденную
постановлением председателя Евпаторийского
городского совета от 01.12.2020.NЬ 48

в соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 j\b 1зl-Фз
кОб общИх принциПах органИзациИ местногО самоупраВлениЯ в РоссийСкой Федерации>r
Федераьным законом от 22.10.2004 м 125_ФЗ (об архивном деле в Российской
Федерацип>, Приказом Фелерального архивного агентства от 22.05.201.9 Nь 7|
коб утвержлении Правил делопроизводства в государственных органах, органах местного
самоуправления), Законом Республики Крым от 14,08,2014 Ns 50-зрК кОб архивном деле в
Республике Крым>, на основании решения Евпаторийского городского couera Республики
Крым от 11.10.2023 Ns 2-7З14 (об утверяц9нии структуры и предельной штатной
численности Евпаторийского городского совета Республики Крым>>, руководствуясЬ
Уставом муниципаJIьного образованиrI городской округ Евпатория Республики Крым, -

-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в Инструкцию по делопроизводству в Евпаторийском городском совете

Республики Крым, утворжденную постановлением председателя Евпаторийского
городского совета от 01.12.2020 Ns 48, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.5. слова кобщиЙ отдеЛ ЕвпаториЙскогО городскоГо совета (далее -общий отдел)) заменить словами (отдел правового обеспечения и муниципальной службы
Евпаторийского городского совета (далее - отдел правового обеспечения и муниципальной
слухсбы)>;

1.2. В пункт9 2.4б. слова <Начальник экспортно-правового отдела Евпаторийского
городского совета> заменить словами <<начальник отдола правового обеспечения и
муниципальной службы Евпаторийского городского совета Республики Крым> ;

1.3. В пункте 3.17, слова <<общий отдел Евпаторийского городского co"eruo заменить
словами (отдел правового обеопечения и муниципальной службы Евпаторийского
городского совота);

1.4, В пункте 4.4. слова (начальником экспертно-правового отдела Евпаторийского
городского советФ) заменить словами (начальником отдела правового обеспечения и
муниципалъной службы Евпаторийского городского совета Республики Крым> ;

1.5. Приложение ]ф б к пунктУ 4.4, Инструкции по делопроизводству в
Евпаторийском городском совете Республики Крым изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

1.6, В пункте 5.7. слова <<общим отделом Евпаторийского городского coвeTai}
заменитЬ словамИ (отделоМ правовогО обеспечениЯ И муниципальной службы
Евпаторийского городского совета);

1,7, В пункте 5,14. слова <общий отдел Евпаторийского городсксГо совета) замен}rть
словами (отдел правовог0 обеспечения и муниципальной службы Евпаторийсксг6;
городского совета));

1.8, В пункте 5.15. слова <общим отделом Евпаторийского городского совета)
заменитЬ словамИ (отделоМ правовогО обеопечениЯ И муниципальной службы
Евпаторийского городского совета);

1.9. В llункте 5.37. слова кобщиЙ отделЕвпаторийского гOродского coBeTaD заменить
словами (отдел правового обоспечения И муниципальной слуrкбы Евпаторийского
городского coBeTa));

1.10. В пункте 5.45. слоВа <общий отдел Евпаторийского городского совета})
заменить словами (отдел правового обеспечения и муниципальной службы Евпаторийского
городского совета>;

1.1l. В пункте 6.2. слоьа <общим отделоМ Евпаторийского городского совета)
заменитЬ словамИ (отделоМ правовогО обеспечениЯ И муниципальной олужбы
Евпаторийского городского coBeTaD;

|.|2. В пункте 6.|2. слова кобщий отдел Евпаторийского городского совета})
заменить словами ((отдел правового обеспечения и муниципальной слухсбы Евпаторийского
городского совета>;

1,13, В пункте 6,15, Gлова <общий отдел Евпаторийского городýкого советn;)
3аменить словами ((отдел правового обеспечения и муниципальной службы Евпаторийского
городского совота),

1.14. В пункте 7.2. слова кобщий отделЕвпаторийского городского совета) замонить
словами (отдел правового обеспечения и муниципальной службы Евпаторийского
городского советa)};

1.15, В пункте 7.6. слова <общий отдел Евпаторийского городского совета>> заменить
словами (отдеп правового обеспечения и муниципальной службы Евпаторийского
городского совета);

1.16. В пункте 8.6, слова <общим отделом Евпаторийского городского совета)
заменить словами (отделом правового обеспечения и муниципальной службы
Евпаторийского городского coвeTа>);

1.17. в пункте 8.9. слова кобщим отделом Евпаторийского городского совета>
заменитЬ словами (отделом правового обеспечения и муниципальной службы
Евпаторийского городского совета);

1,18. В пункте 8.6. слова кобщим отделом Евпаторийского городского coBeTа>)
заменитЬ словамИ (отделоМ правовогО обеспечения и муниципальной слуrrсбы
Евпаторийского городского советa>);

1.19. В пункте 8,24. слова кобщим отделоМ Евпаторийского городского советu,)
заменитЬ словами (отделом правового обеспечения и муниципальной слуясбы
Евпаторийского городского совета);

1.20. В пункте 8.28. слова кобщим отделом Евпаторийского городского советil)
3аменить словами (отделом правового обеспечения и муниципальной службы
Евпаторийского городского совета);

1.2l. В пункте 10.1. слова <<общим отделом Евпаторийского городского coBeTaD
заменитЬ словамИ (отделоМ правового обеспечения И муниципальной слryrкбы
Евпаторийского городского совета));

1,22. В пункте 10.5, слова кобщий отдел Евпаторийского городского coвeTа>}
заменить словами (отдел правового обеспечениJI и муниципальной службы Евпаторийского
городского совета);

1.23. Пункт 10.7. изложить в новой редакции:(10.7. В Евпаторийском гOродском совете
Госуларственного герба Республики Крым,
другие штампы.));

|.24, В пункте 11.1, слова кобщим
заменить словами (отделом правового
Евпаторийского горOдского coBeTaD;

использ)дотся печать с изображением
гербовая печать, а также угловой и

отделом Евпаторийского городского советФ}
обеспечения и муниципальной службы

2. Настоящее постановление ВСТ}iпает Е силу со днr{ его огrубликования
(обнародОвания) на официальном портале Правительства Республики Крым
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образоваЕиrI, подраздел - Евпатория? а таюке на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики

Крым - http://my-evp.ru в розделе - ,Щокументы, подрtLздел - Постановления Главы
муниципilJIьного образования.

3. КОНтРОлЬ За исполнением настоящего постановлениlI возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совота Ресгryблики Крым Горчеву ю.в.

Председатель
Евпаторийского городского совета Э.М, Леонова

Приложение
к постановлению прOдседателя
Евпаторийского городского совета
от <<УЭi_,/J._2023 года Nэ 7/z

ПОДГОТОВЛЕНО:

(руководитель
(D

структурного подразделения) (подIись)

20

(подrп.rсь)

и.о.Ф.

и.о,Ф.

и,о.Ф.

и.о.Ф.

исполнитель:

(наименование должности)

Раб. тел.

СОГЛАСОВАНО:

Нача:rьник отдела правового
обеспечения и муниципt}льной службы
Евпаторийского городского совета
Республики Крым
((D20

Заместитель председатgJuI
Евпаторийского городского совета
Республики Крым
(()

управляющий делами
Евпаторийского городского совета
Республики Крым И.О.Ф.
((D (подпись)20

20 (подпись)

Список рассылки и кол-во экземшляров:

(подпиоь)